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Группа No 1    10:15    Дорожка подиум
п/в пкз. н.у.ранг

КУРДЯЕВ Егор ПСК  V  2  V  3  3  1 0.333 0 17 4
НЕОМЕЛИН Алесандр МОС  1 V3  1  2  2  2 0.167 -11 11 7
БЕЛОВ Александр МОО  V  2  V  V  3  3 0.500 2 20 3
KULIASHOU Tsimafei BLR  0  V  3  V  2  1 0.333 -4 14 5
БЕЛЯЕВ Константин КРА  V  V  2  1  1  2 0.333 -7 14 6
ТРИФОНОВ Кирилл МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 6 21 2
ЛОБЫКИН Илья МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа No 2    10:15    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КАМАШЕВ Павел ЛЕН  3 V3  3  3  0  V 0.333 -3 16 5
ГРИДУНОВ Егор МОС  V  V  2  V  1  V 0.667 3 19 3
ТАМБОВЦЕВ Арсений МОС  1  1  0  0  0  V 0.167 -16 6 6
ТКАЧ Артем САМ  V  V  V  V  1  V 0.833 9 21 2
ДОРОХИН Василий МОС  V  1  V  2  3  V 0.500 2 18 4
ГОРИН Никита НОВ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
НОВОХАТСКИЙ Арсен МОО  2  3  3  1  1  1 0.000 -13 11 7

Группа No 3    10:15    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ИВАНОВ Макар САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 12 22 2
АНИКИН Константин МОО  3  3  0  V  0 V3 0.333 -6 13 5
ГАЛГАШ Глеб СПБ  1  V  3  3  3  V 0.333 -2 18 4
ГУСЕЙНОВ Мехди МОС  1  V  V  V  0  V 0.667 3 17 3
ЗАЙЦЕВ Михаил МОС  2  1  V  3  0  V 0.333 -8 14 6
ТИХОНОВ Савва КРА V3  V  V  V  V  V 1.000 18 23 1
ЦВЕТКОВ Артем МОС  0  2  1  0  3  0 0.000 -17 6 7

Группа No 4    10:15    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ПАТРУЕВ Тимофей ВРЖ  0  0  0  0  0  1 0.000 -17 1 7
ТРОФИМОВ Никита МОС  V  V  V  V  1  3 0.667 9 20 2
ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ  V  0  V  V  2  V 0.667 6 18 3
НИКУЛИН Данила МОС V1  1  1 V3  0 V2 0.500 -7 8 5
АЛЕНТЬЕВ Максим ЛЕН V2  2  0  2  1  1 0.167 -11 8 6
КАРДАВА Аркадий МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 15 23 1
ГРАЧЕВ Егор МОС V3  V  3  1  V  V 0.667 5 19 4

Группа No 5    10:15    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

СМИРНОВ Юрий ИВА  V  V  1  2  0  0 0.333 -10 11 6
ЖУРОВ Александр ХАБ  2  0  2  0  3  0 0.000 -17 7 7
ХОЛЗЕР Даниил МОС  3  V  3  2  2  V 0.333 -1 18 5
ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  V  V  V  V  1  3 0.667 5 20 3
МАЛОВ Илья МОС  V  V  V  1  2  2 0.500 1 17 4
ДАГАЕВ Даниил СПБ  V  V  V  V  V  2 0.833 10 22 2
ТРИФОНОВ Демьян МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 12 23 1
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Группа No 6    10:15    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ  1  V  2  0  1  2 0.167 -12 10 7
ДУЛЕВ Михаил МОС  V  V  V  1  V  V 0.833 8 21 2
КРЕЧЕТОВ Михаил МОО  2  1  V  1  V  V 0.500 -1 16 3
ТРОФИМОВ Никита СПБ  V  2  3  2  V  3 0.333 -2 18 4
СМОЛЕВ Владимир МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
СКЛЯРОВ Олег МОС  V  2  1  2  2 V2 0.333 -5 13 5
КАМЫШЕВ Кирилл СМО  V  3  1  V  0  1 0.333 -6 13 6

Группа No 7    10:15    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

АЛЕКСАНДРОВ Макси МОО  V  V  V  3  V V3 0.833 13 22 2
ИОНОВ Михаил МОС  0  V  2  1  V  1 0.333 -8 12 5
ЛАРИН Иван МОС  3  3  1  3  V  2 0.167 -4 16 6
ГОВОРКОВ Никита КИР  0  V  V  2  V  3 0.500 3 17 4
САВИНОВ Владислав НИЖ  V  V  V V3  V  V 1.000 10 23 1
ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН  0  1  0  0  3  0 0.000 -20 4 7
ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС  2  V  V  V  1  V 0.667 6 19 3

Группа No 8    10:15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ПРОКОФЬЕВ Павел МОС  2  V  V  V  V  1 0.667 6 19 3
КУЗИН Глеб КЛГ  V  V  V  3  V  V 0.833 11 23 1
КАРПУНИН Артем МОО  1  2  V  V  V  1 0.500 -5 16 5
МИРОНЫЧЕВ Даниил ПРМ  1  0  3  2  V  1 0.167 -12 11 6
BURSHYN Andrei BLR  0  V  3  V  V  2 0.500 0 17 4
КУПРИЯНОВ Иван МОС  3  3  3  3  0  2 0.000 -10 14 7
ЧУБЕНКО Артем МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 10 21 2

Группа No 9    10:15    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

ZANIN Raman BLR  3  V  V  V  V 0.800 12 19 1
ГОНЧАРОВ Михаил МОС  V  3  V  3  V 0.600 3 18 3
СМИРНОВ Андрей ТУЛ  0  V  3  1  V 0.400 -6 12 5
ПУГАЧЕВ Илья МОО  1  1  V  V  V 0.600 -3 14 4
МИТЬКО Владислав ОМС  1  V  V  3  V 0.600 4 16 2
БЕЛОВ Лев МОС  1  3  3  3  0 0.000 -10 10 6

Группа No 10    10:15    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

РАЗДЫМАХА Андрей ОМС  V  V  V  3  V 0.800 6 19 2
ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО  3  V  V  V  V 0.800 10 19 1
ПОГОСЯН Артем МОС  2  1  V  1  2 0.200 -6 10 5
ДУРМАНОВ Леонид КЛГ  1  1  0  3  3 0.000 -12 8 6
МУХИН Артем НИЖ  V  0  V  V  2 0.600 -1 14 4
ЛАШКО Юрий МОС  3  3  V  V  V 0.600 3 18 3
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Группа No 11    10:15    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ  V  3  3  2  V 0.400 -1 16 3
ЛЕОНОВ Тихон МОС  3  3  V  3  3 0.200 -1 16 6
ПЛЯКИН Егор МОО  V  V  V  V  V 1.000 10 20 1
МЕЛИХОВ Юрий СПБ  V  1  2  V  3 0.400 -4 14 4
ФИЛИМОНОВ Иван МОС  V  V  1  3  V 0.600 2 16 2
ВОЙТЕНКО Алексей ВРЖ  2  V  1  V  1 0.400 -6 12 5

Группа No 12    10:15    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЛОВИНКИН Федор МОС  1  1  3  3  0 0.000 -12 8 6
КИСЛИЦЫН Николай МОС  V  V  3  V  2 0.600 5 17 3
SOBALEU Pavel BLR  V  1  3  V  2 0.400 0 14 4
МОСКОВКИН Василий МОО  V  V  V  V  V 1.000 6 20 1
АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ  V  2  2  3  0 0.200 -8 11 5
ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ  V  V V3  2  V 0.800 9 17 2

Группа No 13    10:15    Дорожка 12
п/в пкз. н.у.ранг

ПИСЬМАРЁВ Владисла САМ  V  3  2  V  V 0.600 3 17 2
КРАВЧЕНКО Борис МОС  1  3  0  1  1 0.000 -12 6 6
БОБРОВ Егор МОО  V  V  1  3  2 0.400 -3 14 5
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ВЕЛИКАНОВ Иван ТУЛ  3  V  V  2  2 0.400 -1 15 4
ШАМАНОВ Никита МОС  2 V2 V3  3  V 0.600 1 14 3

Группа No 14    10:15    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

РЕМЗОВ Андрей СПБ  0  2  V  0  V  V 0.500 -4 14 5
ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС V3  2  V  V  V  2 0.667 7 19 2
КРОХИН Артем МОС  V  V  V  1  2  V 0.667 2 19 3
ЗАХАРОВ Петр ЛЕН  1  0  3  0  V  3 0.167 -10 11 6
САРВАРОВ Радмир БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 1
КОТОВ Матвей КЛГ  3  1 V3  1  1  0 0.167 -13 9 7
КОЗЛОВ Никита МОО  3  V  3  V  3  V 0.500 4 21 4

Группа No 15    10:15    Дорожка 14
п/в пкз. н.у.ранг

БУЛАНОВ Иван МОС  V  0  0  0  3  1 0.167 -12 8 7
ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ  3  V  V  0  V  1 0.500 0 16 4
МОЛОДЦОВ Елисей МОО V2  1  2  3  V  3 0.333 -3 15 5
ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ  V  1  V  2  V  V 0.667 6 19 2
ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР V3  V  V  V  V V2 1.000 15 21 1
ИЛЮХИН Дмитрий МОС  V  2  2  2  1  1 0.167 -11 12 6
МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН  V  V  V  1  0  V 0.667 5 17 3
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Группа No 16    10:15    Дорожка 15
п/в пкз. н.у.ранг

ВЯЛКОВ Артем МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 15 24 1
МОИСЕЕВ Роман МОС  3  1  3  3  V  V 0.333 -2 18 4
ИГНАТОВ Максим ТОМ  2  V  2  0  V  2 0.333 -4 14 5
ТИЩЕНКО Артем МОС  0  V  V  V  3  3 0.500 -2 18 3
ПЕРЕВЕРТОВ Николай САМ  2  V  V  3  V  V 0.667 6 21 2
КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ  0  2  1  V  1  V 0.333 -8 12 7
ЖУК Дмитрий ЛЕН  2  2  V  V  3  1 0.333 -5 16 6

Группа No 17    10:15    Дорожка 16
п/в пкз. н.у.ранг

ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН  3  2  V  2  1  V 0.333 1 16 4
БОЛЬШАКОВ Владисла МОС  V  3  3  2  1  V 0.333 -2 17 5
МЕЛЕШКО Василий МОО V3  V  V  V  3  V 0.833 8 22 2
ДОВГИЙ Дмитрий ПРМ  2  V  2  V  1  1 0.333 -8 14 6
ЩИГОЛЕВ Павел МОС  V  V  2  3  2  V 0.500 2 19 3
СЕМЕНОВ Никита СПБ V2  V  V  V  V  V 1.000 11 22 1
ДЕРЮЖЕНКО Михаил ПЕР  0  0  1  V  1  3 0.167 -12 9 7

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

ХОМЕРИКИ Иван МОС  2  V V3  V  V  V 0.833 7 21 3
КУЛЬЧИЦКИЙ Глеб МОС  V  V  3  V  V  V 0.833 10 23 2
ДОЛГАНОВ Артемий ПЕР  0  3  0  0  V  0 0.167 -15 7 6
ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО  2  V  V  V  V  V 0.833 14 22 1
ИЛЬИН Александр САМ  3  0  V  0  V  3 0.333 -2 14 5
КОРНЮШИЧЕВ Андрей ЛЕН  2  1  2  1  0  2 0.000 -15 8 7
КОЛЫЧЕВ Роман ПСК  3  3  V  1  V V3 0.500 1 18 4

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

МАРТЫНЕНКО Владис ПРМ  3  2  V  V  V  2 0.500 0 19 3
МИХАЙЛУШКИН Матв СПБ  V  V  1  3  V  2 0.500 -2 18 5
УДОВИЧЕНКО Алексан МОС V3  3  V  V V1  1 0.667 5 16 2
ЧЕПКИЙ Платон МОО  3  V  1  V  V  2 0.500 0 18 4
КОПТЕВ Александр КЛГ  2  V  0  2  V  1 0.333 -9 13 6
МАМЕДОВ Азиз ТВЕ  3  2  0  3  3  V 0.167 -5 15 7
ЧУРИНОВ Егор МОС  V  V  V  V  V  3 0.833 11 23 1

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

ЗВЯГИН Артем РОС  1  V  V  3 V2  2 0.500 -2 16 5
ШАМСУТДИНОВ Рафа ТАТ  V  V  V  V  2  V 0.833 10 22 1
ШАМСУТДИНОВ Тиму САМ  3  2  1  2  3  1 0.000 -12 12 7
РЕВИН Егор МОО  2  2  V  V  3  V 0.500 3 19 3
ЛАНСКИЙ Александр МОС  V  2  V  0  V  V 0.667 2 18 2
МАРТЬЯНОВ Макар СПБ  1  V  V  V  3  3 0.500 1 19 4
РОДНОВ Пётр МОС  V  1  V  3  0  V 0.500 -2 16 5

Document engarde-escrime.com - 2023-04-22 18:42



XIV Всероссийские соревнования по фехтованию
"На призы двукратной Олимпийской чемпионки Карины Азнавурян"

г. Москва, 19-26.04.2023 г.
шпага юноиши 2008-2010 г.р.

Группы, тур № 1

страница 5/7

Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ  1  V  V  1  0  V 0.500 -1 14 5
ГАВРИЛОВ Павел СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 10 21 1
БОРИСОВ Кирилл МОО  0  1  V  V V2 V2 0.667 -1 13 2
ТОЙККА Иван МОС  2  2  2  3  V  V 0.333 0 17 6
МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН  V  3  3  V  2  V 0.500 2 20 4
ХАРИСОВ Роман БАШ  V  V  1  1  V  2 0.500 3 16 3
КОНОНЕНКО Павел МОС  1  0  0  0  2  V 0.167 -13 7 7

Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ  V  1  V  V  2  V 0.667 7 19 2
КУЗНЕЦОВ Михаил МОО  1  3 V2  V  3  V 0.500 -2 17 4
БАРДАЛИМ Александр МОС  V  V  V V3  V V3 1.000 11 22 1
LAKHNOU Mikhail BLR  2  1  2  2  V  V 0.333 -1 15 5
КОВАЛЬ Даниил САМ  1  3  2 V3  2  V 0.333 -3 15 6
ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС  V  V  1  2  V  V 0.667 2 19 3
САЛЮКОВ Андрей НИЖ  0  3  2  1  1  2 0.000 -14 9 7

Группа No 23
п/в пкз. н.у.ранг

ДОРОГОВ Иван САМ  1  1  3  3  3  2 0.000 -11 13 7
ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН  V  3  2  3  2  2 0.167 -4 16 6
РОПОТ Арсений КЛГ  V  V  V  V  1  V 0.833 8 21 1
МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  V  V  2  1  V  V 0.667 0 19 3
ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС  V  V  1  V  1  2 0.500 -3 16 5
СМИРНОВ Егор МОО  V V3  V  3  V V3 0.833 8 21 1
БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС  V  V  2  3  V  2 0.500 2 19 4

Группа No 24
п/в пкз. н.у.ранг

КОПЕЙЦЕВ Илья МОС  1  V  V  V  2  2 0.500 1 17 3
МАКАРОВ Илья МОС  V  V  2  3  2  1 0.333 -2 16 5
ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ЛЕН  1  1  0  V  1  2 0.167 -13 9 7
ЛОГИНОВ Максим САМ  1  V  V  V  3  1 0.500 1 17 3
ШИШКОВ Павел МОО  2  V  2  2 V3  1 0.333 -6 14 6
ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ  V  V  V  V  1  1 0.667 3 18 2
ЗИМИН Владислав ПСК  V  V  V  V  V  V 1.000 16 24 1

Группа No 25
п/в пкз. н.у.ранг

ДОЛЖКОВОЙ Иван САМ  3  0  V  2  V  1 0.333 -5 14 6
МОРГУНОВ Денис МОС  V  1  V  V  V  V 0.833 9 21 2
ДЕМИНОВ Самат ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
КНЯЖЕВ Илья МОО  2  2  1  1  V  V 0.333 -3 14 5
РЕПНИЦЫН Александр СПБ  V  3  0  V  V  3 0.500 3 18 3
БЕЛОВ Константин МОС  1  0  1  1  0  3 0.000 -18 6 7
ЧИЖИКОВ Максим ЛЕН  V  0  0  0  V  V 0.500 -7 12 4
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Группа No 26
п/в пкз. н.у.ранг

КОРНИЕЦ Лев ПЕР  2  V  3  3  2  2 0.167 -7 16 6
КЛЮЕВ Александр САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24 1
БУДНЕВ Вадим МОС  3  1  1  V  0  0 0.167 -13 9 7
БАРАНОВСКИЙ Алекса СПБ  V  1  V  V  1  0 0.500 -1 14 4
БОРОВИЧ Марк МОО  V  2  2  1  1  V 0.333 -7 14 5
ИЗЕРГИН Лев БАШ  V  2  V V2  V  0 0.667 4 16 3
РАЙФШНАЙДЕР Ян МОС  V  3  V  V  2  V 0.667 11 21 2

Группа No 27
п/в пкз. н.у.ранг

СЕЛИВАНОВ Петр ИВА  V  2  1  3  0  2 0.167 -11 12 7
ДАНИЛЕЙКО Всеволод МОС  3  2  3  V  V  V 0.500 2 20 3
КОСТЕНКО Дмитрий САМ  V  V  V  3  V  V 0.833 7 23 2
ГОРДИЕНКО Григорий МОО  V  V  3  V  V  V 0.833 9 23 1
ШАНГАРЕЕВ Даниил БАШ  V  3  V  1  3  1 0.333 -6 16 6
ЛЫСЕНКОВ Роман РОС  V  0  2  2  V  V 0.500 1 16 4
ХАРЛАМОВ Александр МОС  V  3  3  3  V  0 0.333 -2 17 5

Группа No 28
п/в пкз. н.у.ранг

МАШАРОВ Михаил МОС  V  3  V  V  V  3 0.667 8 22 2
МАХАЛОВ Александр ТУЛ  1  2  1  2  0  0 0.000 -16 6 7
КРАВАЛЬ Данила СПБ  V V3  V V3  V  V 1.000 10 22 1
КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН  2 V3  3  V  V  0 0.500 -2 16 5
ГОВОРОВ Владислав МОО  2  V  2  2  V V2 0.500 1 16 4
БУДАЕВ Тимофей МОС  1  V  0  3  1  V 0.333 -6 13 6
КОТЛУБОВСКИЙ Матв КЛГ  V  V  2  V  1  3 0.500 5 18 3

Группа No 29
п/в пкз. н.у.ранг

ЗЕМЗЮЛИН Кирилл МОС  V  2  3  1  3  V 0.333 -3 17 5
BELATSERKOUSKI Mik BLR  2  1  3  1  0  V 0.167 -11 11 6
СДОБНИКОВ Лев МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 12 21 2
КУШИКОВ Даниил ОМС  V  V  2  2  V  V 0.667 0 20 4
САВОГИН Илья ТУЛ  V  V  0  V  1  V 0.667 2 17 3
ЦУРАНОВ Егор МОС  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1
ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН  2  2  0  3  3  1 0.000 -13 11 7

Группа No 30
п/в пкз. н.у.ранг

ЛАМЗИН Иван МОО  V  2  2  V  0  2 0.333 -5 14 5
МЕЛКОНЯН Арсений ТАТ  2  V  2  V  3  3 0.333 0 18 4
КОМАРОВ Кирилл САМ  V  0  3  V  1  2 0.333 -7 14 6
BULHAKAU Mikita BLR  V  V  V  V  V  0 0.833 6 20 3
КИРЮХИН Николай МОС  1  2  3  1  0  0 0.000 -16 7 7
МАРОЧКИН Кирилл КЛГ  V  V  V  2  V  V 0.833 11 22 1
ДЕНИСЕНКО Антон МОС  V  V  V  V V3  3 0.833 11 22 1
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Группа No 31
п/в пкз. н.у.ранг

ШАМШИН Никита МОС  3  3  3  0  3  1 0.000 -11 13 7
БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ  V  V  1 V3  1  0 0.500 -6 13 5
SALODYSHAU Ivan BLR  V  3  V  V  V  V 0.833 14 23 1
ПАХОМОВ Сергей КЛГ  V  V  1  1  2  V 0.500 -1 16 4
ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО  V  1  1  V  2  V 0.500 1 16 3
МИШИН Юрий МОС  V  V  0  V  V  V 0.833 6 20 2
ВАРВЕНКО Дмитрий ХАБ  V  V  0  1  3  2 0.333 -3 14 6

Группа No 32
п/в пкз. н.у.ранг

ГАЛИНКО Владислав МОС  3  2  1 V3  0  3 0.167 -10 12 6
КЛИНУШКИН Констант КЛГ  V  2  1  1  1  3 0.167 -11 12 7
КРУТИКОВ Арсений ТОМ  V  V  V  3  0  1 0.500 -3 16 5
АЮПОВ Исмаил САМ  V  V  3  1  3  V 0.500 3 19 4
СЕРГЕЕВ Николай ПЕР  2  V  V  V  V  V 0.833 9 22 1
СЫТНИКОВ Елисей МОО  V  V  V  V  3  0 0.667 10 19 2
ЛОСЕВСКИЙ Евгений МОС  V  V  V  2  2 V1 0.667 2 17 3

Группа No 33
п/в пкз. н.у.ранг

САДЧЕНКО Кирилл КЛГ  2  V  V  V  V  V 0.833 7 22 2
ПОНОМАРЁВ Антон МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24 1
ВЕРБИЦКИЙ Матвей САМ  3  3  V  3  V  V 0.500 1 21 3
ШАМШИН Владимир МОС  3  2  3  V  2  V 0.333 -2 18 5
ДОБРИН Степан МОС  1  2  V  1  1  V 0.333 -9 13 6
ВОРОТЫНЦЕВ Филипп РОС  3  0  2  V  V  V 0.500 -1 17 4
МИХАЛЕВ Александр ПЕР  1  3  3  3  3  3 0.000 -8 16 7
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1 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 1.000 21 24 квалифицированных
2 ГОРИН Никита НОВ 1.000 18 24 квалифицированных
2 СМОЛЕВ Владимир МОС 1.000 18 24 квалифицированных
4 ТИХОНОВ Савва КРА 1.000 18 23 квалифицированных
5 ЗИМИН Владислав ПСК 1.000 16 24 квалифицированных
6 ВЯЛКОВ Артем МОО 1.000 15 24 квалифицированных
7 ТОПОРКОВ Ярослав ПЕР 1.000 15 21 квалифицированных
8 ЛОБЫКИН Илья МОО 1.000 14 24 квалифицированных
9 КЛЮЕВ Александр САМ 1.000 13 24 квалифицированных

10 ПОНОМАРЁВ Антон МОО 1.000 12 24 квалифицированных
11 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 1.000 12 20 квалифицированных
12 БАРДАЛИМ Александр МОС 1.000 11 22 квалифицированных
12 СЕМЕНОВ Никита СПБ 1.000 11 22 квалифицированных
14 САВИНОВ Владислав НИЖ 1.000 10 23 квалифицированных
15 КРАВАЛЬ Данила СПБ 1.000 10 22 квалифицированных
16 ПЛЯКИН Егор МОО 1.000 10 20 квалифицированных
17 МОСКОВКИН Василий МОО 1.000 6 20 квалифицированных
18 КАРДАВА Аркадий МОО 0.833 15 23 квалифицированных
19 SALODYSHAU Ivan BLR 0.833 14 23 квалифицированных
19 САРВАРОВ Радмир БАШ 0.833 14 23 квалифицированных
21 ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО 0.833 14 22 квалифицированных
22 ЦУРАНОВ Егор МОС 0.833 13 23 квалифицированных
23 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 0.833 13 22 квалифицированных
24 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.833 12 23 квалифицированных
25 ИВАНОВ Макар САМ 0.833 12 22 квалифицированных
26 СДОБНИКОВ Лев МОО 0.833 12 21 квалифицированных
27 КУЗИН Глеб КЛГ 0.833 11 23 квалифицированных
27 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.833 11 23 квалифицированных
29 ДЕНИСЕНКО Антон МОС 0.833 11 22 квалифицированных
29 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.833 11 22 квалифицированных
31 КУЛЬЧИЦКИЙ Глеб МОС 0.833 10 23 квалифицированных
32 ДАГАЕВ Даниил СПБ 0.833 10 22 квалифицированных
32 ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ 0.833 10 22 квалифицированных
34 ГАВРИЛОВ Павел СПБ 0.833 10 21 квалифицированных
34 ЧУБЕНКО Артем МОС 0.833 10 21 квалифицированных
36 ГОРДИЕНКО Григорий МОО 0.833 9 23 квалифицированных
37 СЕРГЕЕВ Николай ПЕР 0.833 9 22 квалифицированных
38 МОРГУНОВ Денис МОС 0.833 9 21 квалифицированных
38 ТКАЧ Артем САМ 0.833 9 21 квалифицированных
40 МЕЛЕШКО Василий МОО 0.833 8 22 квалифицированных
41 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.833 8 21 квалифицированных
41 РОПОТ Арсений КЛГ 0.833 8 21 квалифицированных
41 СМИРНОВ Егор МОО 0.833 8 21 квалифицированных
44 КОСТЕНКО Дмитрий САМ 0.833 7 23 квалифицированных
45 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.833 7 22 квалифицированных
46 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.833 7 21 квалифицированных
47 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.833 6 21 квалифицированных
48 BULHAKAU Mikita BLR 0.833 6 20 квалифицированных
48 МИШИН Юрий МОС 0.833 6 20 квалифицированных
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50 ZANIN Raman BLR 0.800 12 19 квалифицированных
51 ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО 0.800 10 19 квалифицированных
52 ГАТАУЛЛИН Родион ТОМ 0.800 9 17 квалифицированных
53 РАЗДЫМАХА Андрей ОМС 0.800 6 19 квалифицированных
54 РАЙФШНАЙДЕР Ян МОС 0.667 11 21 квалифицированных
55 СЫТНИКОВ Елисей МОО 0.667 10 19 квалифицированных
56 ТРОФИМОВ Никита МОС 0.667 9 20 квалифицированных
57 МАШАРОВ Михаил МОС 0.667 8 22 квалифицированных
58 КАРАБЧЕЕВ Евгений СПБ 0.667 7 19 квалифицированных
58 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.667 7 19 квалифицированных
60 ПЕРЕВЕРТОВ Николай САМ 0.667 6 21 квалифицированных
61 ПРОКОФЬЕВ Павел МОС 0.667 6 19 квалифицированных
61 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 0.667 6 19 квалифицированных
61 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 0.667 6 19 квалифицированных
64 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.667 6 18 квалифицированных
65 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.667 5 20 квалифицированных
66 ГРАЧЕВ Егор МОС 0.667 5 19 квалифицированных
67 МАЛОЛЕТОВ Мирослав ЛЕН 0.667 5 17 квалифицированных
68 УДОВИЧЕНКО Александр МОС 0.667 5 16 квалифицированных
69 ИЗЕРГИН Лев БАШ 0.667 4 16 квалифицированных
70 ГРИДУНОВ Егор МОС 0.667 3 19 квалифицированных
71 ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ 0.667 3 18 квалифицированных
72 ГУСЕЙНОВ Мехди МОС 0.667 3 17 квалифицированных
73 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 0.667 2 19 квалифицированных
73 КРОХИН Артем МОС 0.667 2 19 квалифицированных
75 ЛАНСКИЙ Александр МОС 0.667 2 18 квалифицированных
76 ЛОСЕВСКИЙ Евгений МОС 0.667 2 17 квалифицированных
76 САВОГИН Илья ТУЛ 0.667 2 17 квалифицированных
78 КУШИКОВ Даниил ОМС 0.667 0 20 квалифицированных
79 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.667 0 19 квалифицированных
80 БОРИСОВ Кирилл МОО 0.667 -1 13 квалифицированных
81 КИСЛИЦЫН Николай МОС 0.600 5 17 квалифицированных
82 МИТЬКО Владислав ОМС 0.600 4 16 квалифицированных
83 ГОНЧАРОВ Михаил МОС 0.600 3 18 квалифицированных
83 ЛАШКО Юрий МОС 0.600 3 18 квалифицированных
85 ПИСЬМАРЁВ Владислав САМ 0.600 3 17 квалифицированных
86 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.600 2 16 квалифицированных
87 ШАМАНОВ Никита МОС 0.600 1 14 квалифицированных
88 МУХИН Артем НИЖ 0.600 -1 14 квалифицированных
89 ПУГАЧЕВ Илья МОО 0.600 -3 14 квалифицированных
90 КОТЛУБОВСКИЙ Матвей КЛГ 0.500 5 18 квалифицированных
91 КОЗЛОВ Никита МОО 0.500 4 21 квалифицированных
92 АЮПОВ Исмаил САМ 0.500 3 19 квалифицированных
92 РЕВИН Егор МОО 0.500 3 19 квалифицированных
94 РЕПНИЦЫН Александр СПБ 0.500 3 18 квалифицированных
95 ГОВОРКОВ Никита КИР 0.500 3 17 квалифицированных
96 ХАРИСОВ Роман БАШ 0.500 3 16 квалифицированных
97 БЕЛОВ Александр МОО 0.500 2 20 квалифицированных
97 ДАНИЛЕЙКО Всеволод МОС 0.500 2 20 квалифицированных
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97 МАРТЮШЕВ Никита ЛЕН 0.500 2 20 квалифицированных
100 БОГУСЛАВСКИЙ Марк МОС 0.500 2 19 квалифицированных
100 ЩИГОЛЕВ Павел МОС 0.500 2 19 квалифицированных
102 ДОРОХИН Василий МОС 0.500 2 18 квалифицированных
103 ВЕРБИЦКИЙ Матвей САМ 0.500 1 21 квалифицированных
104 МАРТЬЯНОВ Макар СПБ 0.500 1 19 квалифицированных
105 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.500 1 18 квалифицированных
106 КОПЕЙЦЕВ Илья МОС 0.500 1 17 квалифицированных
106 ЛОГИНОВ Максим САМ 0.500 1 17 квалифицированных
106 МАЛОВ Илья МОС 0.500 1 17 квалифицированных
109 ГОВОРОВ Владислав МОО 0.500 1 16 квалифицированных
109 ЛЫСЕНКОВ Роман РОС 0.500 1 16 квалифицированных
109 ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО 0.500 1 16 квалифицированных
112 МАРТЫНЕНКО Владислав ПРМ 0.500 0 19 квалифицированных
113 ЧЕПКИЙ Платон МОО 0.500 0 18 квалифицированных
114 BURSHYN Andrei BLR 0.500 0 17 квалифицированных
115 ВИНОГРАДОВ Федор КЛГ 0.500 0 16 квалифицированных
116 ВОРОТЫНЦЕВ Филипп РОС 0.500 -1 17 квалифицированных
117 КРЕЧЕТОВ Михаил МОО 0.500 -1 16 квалифицированных
117 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.500 -1 16 квалифицированных
119 БАРАНОВСКИЙ Александр СПБ 0.500 -1 14 квалифицированных
119 ПЕЩЕРОВ Михаил ТАТ 0.500 -1 14 квалифицированных
121 МИХАЙЛУШКИН Матвей СПБ 0.500 -2 18 квалифицированных
121 ТИЩЕНКО Артем МОС 0.500 -2 18 квалифицированных
123 КУЗНЕЦОВ Михаил МОО 0.500 -2 17 квалифицированных
124 ЗВЯГИН Артем РОС 0.500 -2 16 квалифицированных
124 КЛИМЕНЧУК Илья ЛЕН 0.500 -2 16 квалифицированных
124 РОДНОВ Пётр МОС 0.500 -2 16 квалифицированных
127 ЗОЛОТАРЕВ Алексей МОС 0.500 -3 16 квалифицированных
127 КРУТИКОВ Арсений ТОМ 0.500 -3 16 квалифицированных
129 РЕМЗОВ Андрей СПБ 0.500 -4 14 квалифицированных
130 КАРПУНИН Артем МОО 0.500 -5 16 квалифицированных
131 БОЛДЫРЕВ Эдуард ВРЖ 0.500 -6 13 квалифицированных
132 ЧИЖИКОВ Максим ЛЕН 0.500 -7 12 квалифицированных
133 НИКУЛИН Данила МОС 0.500 -7 8 квалифицированных
134 SOBALEU Pavel BLR 0.400 0 14 квалифицированных
135 ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ 0.400 -1 16 квалифицированных
136 ВЕЛИКАНОВ Иван ТУЛ 0.400 -1 15 квалифицированных
137 БОБРОВ Егор МОО 0.400 -3 14 квалифицированных
138 МЕЛИХОВ Юрий СПБ 0.400 -4 14 квалифицированных
139 ВОЙТЕНКО Алексей ВРЖ 0.400 -6 12 квалифицированных
139 СМИРНОВ Андрей ТУЛ 0.400 -6 12 квалифицированных
141 ГОЛУБЕВ Всеволод ЛЕН 0.333 1 16 квалифицированных
142 МЕЛКОНЯН Арсений ТАТ 0.333 0 18 квалифицированных
143 КУРДЯЕВ Егор ПСК 0.333 0 17 квалифицированных
143 ТОЙККА Иван МОС 0.333 0 17 квалифицированных
145 ХОЛЗЕР Даниил МОС 0.333 -1 18 квалифицированных
146 LAKHNOU Mikhail BLR 0.333 -1 15 квалифицированных
147 ГАЛГАШ Глеб СПБ 0.333 -2 18 квалифицированных
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147 МОИСЕЕВ Роман МОС 0.333 -2 18 квалифицированных
147 ТРОФИМОВ Никита СПБ 0.333 -2 18 квалифицированных
147 ШАМШИН Владимир МОС 0.333 -2 18 квалифицированных
151 БОЛЬШАКОВ Владислав МОС 0.333 -2 17 квалифицированных
151 ХАРЛАМОВ Александр МОС 0.333 -2 17 квалифицированных
153 МАКАРОВ Илья МОС 0.333 -2 16 квалифицированных
154 ИЛЬИН Александр САМ 0.333 -2 14 квалифицированных
155 ЗЕМЗЮЛИН Кирилл МОС 0.333 -3 17 квалифицированных
156 КАМАШЕВ Павел ЛЕН 0.333 -3 16 квалифицированных
157 КОВАЛЬ Даниил САМ 0.333 -3 15 квалифицированных
157 МОЛОДЦОВ Елисей МОО 0.333 -3 15 квалифицированных
159 ВАРВЕНКО Дмитрий ХАБ 0.333 -3 14 квалифицированных
159 КНЯЖЕВ Илья МОО 0.333 -3 14 квалифицированных
161 KULIASHOU Tsimafei BLR 0.333 -4 14 выбывший
161 ИГНАТОВ Максим ТОМ 0.333 -4 14 выбывший
163 ЖУК Дмитрий ЛЕН 0.333 -5 16 выбывший
164 ДОЛЖКОВОЙ Иван САМ 0.333 -5 14 выбывший
164 ЛАМЗИН Иван МОО 0.333 -5 14 выбывший
166 СКЛЯРОВ Олег МОС 0.333 -5 13 выбывший
167 ШАНГАРЕЕВ Даниил БАШ 0.333 -6 16 выбывший
168 ШИШКОВ Павел МОО 0.333 -6 14 выбывший
169 АНИКИН Константин МОО 0.333 -6 13 выбывший
169 БУДАЕВ Тимофей МОС 0.333 -6 13 выбывший
169 КАМЫШЕВ Кирилл СМО 0.333 -6 13 выбывший
172 БЕЛЯЕВ Константин КРА 0.333 -7 14 выбывший
172 БОРОВИЧ Марк МОО 0.333 -7 14 выбывший
172 КОМАРОВ Кирилл САМ 0.333 -7 14 выбывший
175 ДОВГИЙ Дмитрий ПРМ 0.333 -8 14 выбывший
175 ЗАЙЦЕВ Михаил МОС 0.333 -8 14 выбывший
177 ИОНОВ Михаил МОС 0.333 -8 12 выбывший
177 КОНДРАТЬЕВ Илья ТАТ 0.333 -8 12 выбывший
179 ДОБРИН Степан МОС 0.333 -9 13 выбывший
179 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.333 -9 13 выбывший
181 СМИРНОВ Юрий ИВА 0.333 -10 11 выбывший
182 ЛЕОНОВ Тихон МОС 0.200 -1 16 выбывший
183 ПОГОСЯН Артем МОС 0.200 -6 10 выбывший
184 АЛЕКСАНДРОВ Матвей СПБ 0.200 -8 11 выбывший
185 ВОЙНОВ Тимофей ЛЕН 0.167 -4 16 выбывший
185 ЛАРИН Иван МОС 0.167 -4 16 выбывший
187 МАМЕДОВ Азиз ТВЕ 0.167 -5 15 выбывший
188 КОРНИЕЦ Лев ПЕР 0.167 -7 16 выбывший
189 ГАЛИНКО Владислав МОС 0.167 -10 12 выбывший
190 ЗАХАРОВ Петр ЛЕН 0.167 -10 11 выбывший
191 ИЛЮХИН Дмитрий МОС 0.167 -11 12 выбывший
191 КЛИНУШКИН Константин КЛГ 0.167 -11 12 выбывший
191 СЕЛИВАНОВ Петр ИВА 0.167 -11 12 выбывший
194 BELATSERKOUSKI Mikita BLR 0.167 -11 11 выбывший
194 НЕОМЕЛИН Алесандр МОС 0.167 -11 11 выбывший
196 АЛЕНТЬЕВ Максим ЛЕН 0.167 -11 8 выбывший
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197 МИРОНЫЧЕВ Даниил ПРМ 0.167 -12 11 выбывший
198 РАТУШНЫЙ Михаил ХАБ 0.167 -12 10 выбывший
199 ДЕРЮЖЕНКО Михаил ПЕР 0.167 -12 9 выбывший
200 БУЛАНОВ Иван МОС 0.167 -12 8 выбывший
201 БУДНЕВ Вадим МОС 0.167 -13 9 выбывший
201 ВАСИЛЬЕВ Дмитрий ЛЕН 0.167 -13 9 выбывший
201 КОТОВ Матвей КЛГ 0.167 -13 9 выбывший
204 КОНОНЕНКО Павел МОС 0.167 -13 7 выбывший
205 ДОЛГАНОВ Артемий ПЕР 0.167 -15 7 выбывший
206 ТАМБОВЦЕВ Арсений МОС 0.167 -16 6 выбывший
207 МИХАЛЕВ Александр ПЕР 0.000 -8 16 выбывший
208 КУПРИЯНОВ Иван МОС 0.000 -10 14 выбывший
209 БЕЛОВ Лев МОС 0.000 -10 10 выбывший
210 ДОРОГОВ Иван САМ 0.000 -11 13 выбывший
210 ШАМШИН Никита МОС 0.000 -11 13 выбывший
212 ШАМСУТДИНОВ Тимур САМ 0.000 -12 12 выбывший
213 ДУРМАНОВ Леонид КЛГ 0.000 -12 8 выбывший
213 ПОЛОВИНКИН Федор МОС 0.000 -12 8 выбывший
215 КРАВЧЕНКО Борис МОС 0.000 -12 6 выбывший
216 НОВОХАТСКИЙ Арсений МОО 0.000 -13 11 выбывший
216 ТЕРЕХОВ Кирилл ЛЕН 0.000 -13 11 выбывший
218 САЛЮКОВ Андрей НИЖ 0.000 -14 9 выбывший
219 КОРНЮШИЧЕВ Андрей ЛЕН 0.000 -15 8 выбывший
220 КИРЮХИН Николай МОС 0.000 -16 7 выбывший
221 МАХАЛОВ Александр ТУЛ 0.000 -16 6 выбывший
222 ЖУРОВ Александр ХАБ 0.000 -17 7 выбывший
223 ЦВЕТКОВ Артем МОС 0.000 -17 6 выбывший
224 ПАТРУЕВ Тимофей ВРЖ 0.000 -17 1 выбывший
225 БЕЛОВ Константин МОС 0.000 -18 6 выбывший
226 ТАТАРЕНКО Даниил ЛЕН 0.000 -20 4 выбывший
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